congregat ad divinum officium et missam audiendum. Non enim volumus quod per presentem 

nostram concessionem iuri quod habent in dicta cappella congregandi legitime eis concessam, in

telligatur in aliquo derogatum, sed potius ipsum confirmatum. Hoc tarnen exprexum et declara- 

tum esse volumus quod si quando eveniret (quod absit) ut dicta fraternitas deficeret, tune et eo 

casu dictus usus antedicte habitationis per nos ut supra dictum est concessus, libere ad nostrum 

conventum revertatur. Mandantes omnibus et singulis nostris inferioribus, presentibus vel futu- 

ris, in virtute sancte obedientie, superiores vero aut successores nostro in Domino rogantes, qua- 

tenus presentem nostram concessionem inviolabiliter observent et executioni per omnia mandent 

prout supra scriptum extat. Datum Florentie in nostro conventu, die VIIIIa mensis Augusti 

M CCCC sexto, indictione quartadecima. Ceterum in fidem et veritatem perpetuum testimonium, 

presentem nostram Serie sigilli nostri conventus appensione fecimus munire. Patum ut supra. 

[Aussen:] Concessione fatta da’ frati di Santa Croce alla compagnia di S. Francesco l’anno 1406 

il di 9 di Agosto, della stanza accanto alla compagnia, consessali giä da’ Guidalotti, et per detta 

concessione non intendono detti frati far pregiudicio alcuno alla detta compagnia circa la conces

sione fattali della cappella de’ Guidalotti.
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II ASF, Not. antecos. A 381 (Andrea d’Angiolo, 1482-1486), c. 189 v - 192 r: (9. Februar 1485; 

[st. c.: 1486])

[am linken Rand: fratrum S. Crucis a Gherardo emptio]

Egregius et nobilis vir Gherardus olim Andree Lapi de Guardis, civis et mercator florentinus, per 

se et suos heredes [eic.] vendidit [etc.] Zenobio Antonii Benedicti, populi S. Apolinaris de Florentia, 

sindaco et procuratori fratrum capituli et conventus et loci Sancte Crucis de Florentia ordinis 

S. Francisci, ibidem presenti et pro dictis fratibus [etc.] ementi et recipienti, unam domum, cum 

curia et stabulo de retro, volta, puteo, salis, cameris [etc.] positam in populo Sancti Ambrosii de 

Florentia, in via qui dictiur Borgho Alegri [etc.].

Et predictam venditionem et omnia et singula suprascripta fecit dictus Gherardus cum istis legi

bus et conditionibus [etc.] Et primo, quod prefatis fratres capitulum et conventus Sancti Crucis 

et eorum successores im perpetuum teneantur et obligati sint quolibet die dicere et dici facere 

unam missam planam ad altare sive chapellam Sancti Salvatoris, situm et sitam in dicta ecclesia